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Rozpoczęły się konsultacje społeczne projektu „Prognozy oddziaływania na środowisko do Strategii rozwoju turystyki w
województwie zachodniopomorskim do roku 2015”

Zgodnie ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko wymagane jest przeprowadzenie strategicznej oceny
oddziaływania na środowisko projektów dotyczących:

1. Koncepcji przestrzennego zagospodarowania kraju, studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy, planów zagospodarowania przestrzennego oraz strategii rozwoju regionalnego;
2. Polityk, strategii, planów lub programów w dziedzinie przemysłu, energetyki, transportu, telekomunikacji, gospodarki wodnej,
gospodarki odpadami, leśnictwa, rolnictwa, rybołówstwa, turystyki i wykorzystywania terenu, opracowywanych lub
przyjmowanych przez organy administracji, wyznaczających ramy dla późniejszej realizacji przedsięwzięć mogących znacząco
oddziaływać na środowisko;
3. Polityk, strategii, planów lub programów innych niż wymienione w punktach 1 i 2, których realizacja może spowodować
znaczące oddziaływanie na obszar Natura 2000, jeżeli nie są one bezpośrednio związane z ochroną obszaru Natura 2000 lub
nie wynikają z tej ochrony.

W związku z powyższym, w dniu 31 maja 2010 r., rozpoczęły się konsultacje społeczne projektu „Prognozy oddziaływania na
środowisko do Strategii rozwoju turystyki w województwie zachodniopomorskim do roku 2015”.

Uwagi i wnioski dotyczące projektu można składać:
- w formie pisemnej na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego - Wydział Turystyki, Gospodarki i
Promocji, 70-540 Szczecin,  ul. Korsarzy 34 lub siedziby Agrotec Polska Sp. z o.o., ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa (z
dopiskiem: „konsultacje: Prognoza Turystyka”);
- ustnie do protokołu w siedzibie Agrotec Polska Sp. z o.o., ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa;
- za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: turystyka@wzp.pl lub pijanowski@agrotec.pl (z dopiskiem:
„konsultacje: Prognoza Turystyka”).

Wszelkie uwagi i wnioski muszą być zgłaszane na załączonym poniżej formularzu. W innym wypadku nie będą one
uwzględniane.

Z projektem „Strategia rozwoju turystyki w województwie zachodniopomorskim do 2015 r.” można zapoznać się na stronie:
http://www.turystyka.wzp.pl/wtgp/turystyka/p-r-m-a-3662/programy_strategie_fundusze.htm [1]

Ponadto wszystkie dokumenty są do wglądu w siedzibie Wydziału Turystyki, Gospodarki i Promocji w Szczecinie przy Placu
Hołdu Pruskiego 8 (II piętro pok. 35), w godzinach od 8:00 do 15:00 - po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu.

Konsultacje społeczne trwają od 31 maja do 21 czerwca 2010 r.
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